



Obec Dolní Studénky

Dolní Studénky 99, PSČ 788 20, okres Šumperk, www.dolnistudenky.cz
Tel.: 583 217 012, dolnistudenky@dolnistudenky.cz, IČ: 00635936, ČS č. ú. 1905859359/0800

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Žádost číslo: 1/2023
Evidenční číslo žádosti: OUDS-0964/2023
Žádost přijata a zaevidována dne: 14. 11. 2023
Obsah žádosti: Žádost o sdělení informací týkajících se
rušení nočního klidu

Žádost byla vyřízena a odpověď odeslána dne:

**Odpověď žadateli odeslána dne 5. 12. 2023 prostřednictvím datové
zprávy.**

Odpověď poskytnuta:

v plném rozsahu

Odpověď:

K Vaší žádosti sdělujeme:

1. V obci nebylo hlášeno rušení nočního klidu, obec nemá zřízenou městskou policii ani veřejnoprávní smlouvu s jinou obcí.
2. Nebyla udělena žádná sankce.
3. Rušení nočního klidu psy se vyskytuje minimálně a je řešeno domluvou majiteli psa.
4. V obci se nenachází noční klub.
5. Občané nežadají o povolení rušení nočního klidu, výjimky nebyly udělovány.
6. Pravidelné soukromé akce, jež ruší oční klid se v obci nekonají.
7. V obci se koná cca 10 akcí vymezených vyhláškou. Jedná se o kulturní a sportovní akce pořádané obcí a místními sdruženími (hasiči, sokoli, myslivci). O jejich zanesení do OZV si žádají sdružení.

S pozdravem

Michal Strnad
místostarosta obce



OBEC

788 20 Dolní Studénky

IČO: 635936 DIČ: CZ00635936

tel./fax: 583 217 012